
 

2021年 ５月 14 日 

各  位 

会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー 

代表者名 代表取締役社長    柴田   巌 

         （コード番号 2464  東証第一部） 

問合せ先 執行役員        徳永 裕司 

   （ TEL. 03-5860-5530 ） 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年３月 31 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１． 配当の内容 

 

理由 

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと位置づけており、各期の経営成

績、企業体質の強化と今後の事業展開に向けた内部留保の充実等を総合的に勘案しつつ、継続

的な配当の実施に努めることを基本方針としております。 

当期の期末配当金につきましては、株主の皆様の長期的な視点に配意しつつ、上記基本方針

及び当期の業績が当初計画値を達成したことなどを勘案いたしまして、当初の配当予想どおり

の１株当たり 11円 00 銭の普通配当を実施いたします。 

 

株主の皆様におかれましては、今後とも格別のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

 以 上 

 

 決定額 
直近の配当予想 

（2020年５月 29日公表） 

前期実績 

（2020年３月期） 

基 準 日 2021年３月 31日 同左 2020年３月 31日 

１株当たり配当金 11円 00銭 

（普通配当 11円 00銭） 

11円 00銭 

（普通配当 11円 00銭） 

11円 00銭 

（普通配当 11円 00銭） 

配 当 金 の 総 額 １億 52百万円 ― １億 52百万円 

効 力 発 生 日 2021年６月 24日 ― 2020年６月 24日 

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金 


